nicht im -fjmboerbaube, alfo feine gcfd)loffenen ©üter; fie tonnten baljer einzeln 

unb bi« gu 23iertel«ntorgeu getheilt in ^3ad>t gegeben merbett. Solche ©adfter 
mürben bann Seifiger ober ©tuhlgenoffen be« ©iughof«, mol in ber 2lrt, bah 
eine beftimmte 2liqal berfelbeu über bie ©nt«- unb sJiecht«oerhältniffe ihrer 

HJUtpädfter ba« llrtheil fprad). ©ie bilbeten bemuadf ein ©ädftcrgeridft, ba« 

unter bem -fMibuergeridft be« ©inghofe« ftanb. 

14) Oie ©efdfmonteu 001t jehu Ortfdjaftcn [teilen bem 2tbt oon f?liugenmün= 
fter ein 23ejirf«mei«tl)um über ba« 23efthaupt unb ben Oaunmein au«. 

16. Olt. 1313. 

Nos judices curie Spirensis nec non officialis domini prepositi 

ecclesie ibidem ad universorum noticiam tarn presencium quam 
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fut,worum volumus pervenire, quod sub anno domini millesimo 

trecentesimo tercio decimo, in die beati Galli confessoris, consti- 

tuti in nostra presencia honorab. vir dominus Heinricus dei gracia 

abbas Clingensis monasterii, nec non jurati sui villarum infra 

scriptarum: primo videlicet de Clingenmmster 1 Nicolaiis dictus 

IIulwecke, Fritzo dictus Arzat, Heinricus dictus Ganeister, Con- 

radus sutor, Dytherus dictus Wige, et Ulmannus in der stein- 

gässen; item de Geckelingen 2 Conradus textor, Heinricus dictus 

Zeberlinger, et Eberhardus; 'item de Glisenzelle3 Wolframus dic¬ 
tus Scbatman, Otdo, Heinricus dictus Huchelheimer, et Conradus 

dictus Gotzman; item de JBliswilre 4 Wernberus dictus Hocheimer, 

Jacobus frater eius dictus Happhelman, et Hartliebus; item de 

Zobern 5 . . . dictus Winter, Heinzelmannus, Conzelinus cerdo; 

item de Wilre 6 Fridericus dictus Hetkebz et Burkardus dictus 

Kirsemant; item de Menchemvilre 7 Wernherus et Sifridus; item 

de Gozprelitzwilre 8 .. . dictus Apel et . . dictus Schade de Steine, 

nec non Reinherus de Sulzen; item de Widental9 Trutwinus, 

Conzelinus filius Rudolfi,... dictus Hetzel, Hertwicus, Anshelmus, 

Waltherus, et Wernherus de Slethenbacli; item de Swandin10 

Heinricus dictus Wollesheher (1. -sleher), et Wernherus dictus 

Vero. Dominus . . . abbas omnes et singulos per iuramentum 

requisivit, quod de juribus suis sibi dicerent et ab aliis require- 

rent et super eisdem per iuramenta ipsorum diffinite pronuncia- 

rent. Jurati autem antedicti deliberato animo et unanimi cons- 
cusu omnium et singulorum de villis supradictis dixerunt et retu- 

lerunt nec non per iuramenta ipsorum diffinite pronunciaverunt; 
quod quicunque vel qualiscunque persona cuiuscumque dignitatis